Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3577/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza necessária em terreno localizado na Vila Lola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente sejam efetuados serviços de roçagem e limpeza no terreno localizado na Rua João Pedroso, 280, Vila Lola.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores próximos sofrem com as condições do terreno que junta mato e sujeira, como se não bastasse, pessoas desavisadas, costumam depositar lixo e entulhos ali, piorando assim a situação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de abril de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
f598206d-e08d-47e6-b5c3-a59125cc8665.png
PROTOCOLO 5211/2017 - 07/04/2017 15:23

image1.jpeg

image10.jpeg